令和４年７月４日

福岡県医療機器協会
会員 各位

 福岡県医療機器協会
理 事 長  髙井 達朗
販売業委員長  芥川 祐輔

「２０２２年度スキルアップセミナー」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より協会活動には御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、下記のとおり （一社）日本医療機器販売業協会主催、福岡県医療機器協会共

催にて医療機器販売業のスキル向上を目的とした「2022 年度スキルアップセミナー」を開

催致します。

なお、今回はＭＤＩＣ資格をお持ちの方が当研修会を受講されますと、MDIC認定更新

ポイントを５ポイント取得することができます。

標記につきましては、（一社）日本医療機器販売業協会ホームページ（7/6～）、福岡

県医療機器協会ホームページでもご案内しております。

 是非ともご参加下さいますようよろしくお願い申し上げます。

 なお、受講申込は令和４年７月６日（水）～８月３日（水）まで、（一社）日本医療機器販

売業協会ホームページからのインターネット申込（先着順：定員７０名）となっておりますの

で、お早めにお申込み下さい。

敬具

記

1 日  時   令和４年８月１９日（金）15：00～17：15（受付開始 14：30～）

2 場  所   天神ビル 11 階９号会議室（福岡市中央区天神 2-12-1）

3 内  容   「AI の活用と遠隔画像診断とモダリティの未来（仮）」

      講師：株式会社ワイズ・リーディング 代表取締役  中山 善晴  様

          （放射線診断専門医、医学博士、熊本大学医学部  臨床教授）

4 受講料    会員  ３，０００円     非会員  ３，０００円

5 申込方法   （一社）日本医療機器販売業協会ホームページより申込み

             http://www.jahid.or.jp/ トップページ「研修・教育」よりお進み下さい。

   ※福岡県医療機器協会ホームページ（http://fukuikyo.jp/）
    「セミナー受付」からもリンク可能です。

※インターネットでの申込ができない方は福岡県医療機器協会事務局（TEL092-715-9090）
  までご連絡下さい。
※この研修会は、MDIC 認定更新ポイント５ポイントが付与されます。

以上

http://www.jahid.or.jp/
http://fukuikyo.jp/